
Zarządzenie Nr 259/2013 
Burmistrz Miasta Kwidzyna 

z dnia 14 listopada 2013r. 
 
w sprawie zatwierdzenia cennika opłat i usług świadczonych na Cmentarzu 
Komunalnym w Kwidzynie  
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                  
(tj. Dz.U. z 2013r., poz. 594) zarządzam, co następuje:   
 
 

§ 1. 
 

Zatwierdzam cennik opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym w Kwidzynie i opłat za 
udostępnienie mienia komunalnego oraz usługi na cmentarzu komunalnym w Kwidzynie. 
Cenniki stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Kwidzyna Nr 124/2012 z dnia 29 marca 2012 roku 
w sprawie zatwierdzenia cennika opłat i usług świadczonych na Cmentarzu Komunalnym               
w Kwidzynie. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 


